

Odberateľ: JLF UK Martin
 Projektant:
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 07.10.2015

Stavba Drobné stavebné práce pre JLF Martin
 Objekt :Biochémia - Malá hora

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
1	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových	1,000	kus	18,10	18,10		18,10	20
2	MAT	553 322730	Zárubňa oceľová 90x197cm	1,000	kus	29,30		29,30	29,30	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				47,40			18,10	29,30	47,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
3	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 vyrezanie,úprava otvorov, omietnutie špaliet,dolepenie nadpraží polyst keramický obklad ostení 5ks	36,000	hod	8,80	316,80		316,80	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				316,80			316,80	0,00	316,80	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				364,200			334,90	29,30	364,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
763 - Konštrukcie - drevostavby										
4	763	76311-1142	Priečky sadrokartónové hr.100mm 1,22*3,35 - 0,99*2,0 = 2.107	2,110	m2	29,50	62,25		62,25	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				62,25			62,25	0,00	62,25	
783 - Nátery										
5	783	78322-5600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr.syntet - zárubňa	1,200	m2	4,17	5,00		5,00	20
783 - Nátery spolu:				5,00			5,00	0,00	5,00	
784 - Maľby										
6	784	78441-1301	Penetrovanie podkladu jednonásobné	4,220	m2	0,24	1,01		1,01	20
7	784	78445-2471	Maľba zo zmesi Primalex dvojnásobná	4,220	m2	1,64	6,92		6,92	20
784 - Maľby spolu:				7,93			7,93	0,00	7,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				75,18			75,18	0,00	75,18	
Za rozpočet celkom				439,38			410,08	29,30	439,38	